Fructus autem Spiritus est: caritas, gaudium, pax, patientia, benignitas, bonitas, longanimitas, mansuetudo, fides, modestia, continentia, castitas. Galat. v, 22.

Obsecro itaque vos, etc., ut digne ambuletis vocatione, qua vocati estis, cum omni humilitate et mansuetudine, cum patientia, supportantes invicem in caritate. Ephes. iv, 1.

Quia vobis datum est pro Christo, non solum ut in eum credatis, sed ut etiam pro illo patiamini. Phil. i, 29.

In omni virtute confortati secundum potentiam claritatis ejus, in omni patientia et longanimitate cum gaudio, gratias agentes Deo Patri, etc. Coloss. i, 11.

Induite vos ergo sicut electi Dei, sancti, et dilecti, viscera misericordiae, benignitatem, humilitatem, modestiam, patientiam. Ibid. iii, 12.

Rogamus autem vos fratres, corripite inquietos, consolamini pusillanimes, suscipite infirmos, patientes estote ad omnes. i, Thess. v, 14.

Ita ut et nos ipsi in vobis gloriamur in Ecclesiis Dei, pro patientia vestra, et fide, et in omnibus persecutionibus vestris, et tribulationibus quas sustinetis, in exemplum justitiae Dei, ut digni habeamini in regno Dei, pro quo et patimini. Si tamen justum est apud Deum, retribuere tribulationem iis qui vos tribulant: et vobis qui tribulamini, requiem nobiscum in revelatione Domini Jesu de caelo cum Angelis virtutis ejus. ii, Thess. i, 4.

Tu autem o homo Dei, haec fage: sectare vero justitiam, pietatem, fidem, caritatem, patientiam, mansuetudinem. i, Tim. vi, 11.

Labora, sicut bonus miles Christi Jesu. ii, Tim. ii, 3.

(1) De la avaricia, del amor desordenado a las

Mas el fruto del espíritu es: caridad, gozo, paz, paciencia, benignidad, bondad, longanimitad, mansedumbre, fe, modestia, contención y castidad. Pab. Ep. Gal. cap. v, v. 22 y 23.

Y así os ruego yo, el prisionero en el Señor, que andéis como conviene a la vocacion, con que habeis sido llamados, con toda humildad y mansedumbre, con paciencia, sobrellevándoos unos a otros en caridad. Pab. Ep. Efes. cap. iv, v. 1 y 2.

Porque a vosotros os es dado por Cristo, no tan solo que creais en él, sino que padezcáis tambien por él. Pab. Ep. Fil. i, 29.

Siendo confortados en toda virtud según el poder de su gloria, en toda paciencia y longanimitad con gozo, dando gracias a Dios Padre, etc. Pab. Ep. Col. cap. i, v. 11 y 12.

Vosotros, pues, como escogidos de Dios, santos y amados, revestidos de entrañas de misericordia, de benignidad, de humildad, de modestia, de paciencia. Pab. Ep. Col. cap. iii, v. 12.

Os rogamos tambien, hermanos, que corrijais a los inquietos, consoleis a los pusillanimes, soportéis a los flacos, seais sufridos con todos. Pab. Ep. i, Tes. cap. v, v. 14.

Tanto que aun nosotros nos gloriamos de vosotros en las iglesias de Dios, por vuestra paciencia y fe en todas vuestras persecuciones, y tribulaciones que sufrís en prueba del justo juicio de Dios, para que seais tenidos por dignos en el reino de Dios, por el cual asimismo padeceis. Puesto que justo es delante de Dios, que él dé en pago aflicción a los que os afligen: y a vosotros que sois atribulados, descansan juntamente con nosotros, cuando apareciere el Señor Jesus del cielo con los ángeles de su virtud. Pab. Ep. ii, Tes. cap. i, v. 4, 5, 6 y 7.

Mas tú, oh hombre de Dios, haye de estas cosas (1), y sigue la justicia, la piedad, la fe, la caridad, la paciencia, la mansedumbre. Pab. Ep. i, Tim. cap. vi, v. 11.

Trabaja como buen soldado de Jesucristo. Pab. Ep. ii, Tim. cap. ii, v. 3.

riquezas, que es el origen de muchos males.

Si sustinebimus et conregnabimus: si negaverimus, et ille negabit nos, II, Tim. II, 12.

Mansuetum esse ad omnes, docibilem, patientem. II, Tim. II, 24. Tit. II, 2.

In quo exultabitis, modicum nunc si oportet contristari in variis tentationibus: ut probatio vestrae fidei multo pretiosior auro (quod per ignem probatur) inveniatur in laudem, et gloriam, et honorem, in revelatione Jesu Christi. I, Pet. I, 6.

Hæc est enim gratia, si propter Dei conscientiam sustinet quis tristitias, patiens injuste. Quæ enim est gloria si peccantes, et colaphizati sufferitis? Sed si bene facientes patienter sustineatis: hæc est gratia apud Deum. I, Petr. II, 19.

Sed et si quid patimini propter justitiam, beati. Timorem autem eorum ne timueritis, et non conturbemini. Ibid. III, 14.

Melius est enim beneficientes (si voluntas Dei velit) pati, quam malefacientes. Quia et Christus semel pro peccatis nostris mortuus est, justus pro injustis, ut nos offerret Deo. Ibid. 17.

Christo igitur passo in carne, et vos eadem cogitatione armamini, quia qui passus est in carne, desinit a peccatis: ut jam non desideris hominum, sed voluntati Dei, quod reliquum est in carne vivat temporis. Ibid. IV, 1. II, Pet. I, 6.

Ut non segnes efficiamini, verum imitatores eorum, qui fide et patientia hereditabunt promissiones. Hebr. VI, 12.

Patientia enim vobis necessaria est: ut voluntatem Dei facientes, reportetis promissionem. Ibid. X, 35.

(1) Con Jesucristo.  
(2) Debe de ser el siervo de Dios.

Si sufrirémos, reinarémos también con él (1): si le negáremos, él también nos negará. Pab. Ep. II, Tim. cap. II, v. 12.

Manso para con todos, propio para instruir, sufrido (2). Pab. Ep. II, Tim. cap. II, v. 24. Ep. Tit. cap. II, v. 2.